2
3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2016

	№ 103/339

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2013 № 242/947
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2013 № 242/947 «Об установлении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности общеобразовательных организаций Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2015 № 74/817) следующие изменения:

1.1. Внести изменение в приложение № 1 согласно приложению № 1.
1.2. Внести изменение в приложение № 2 согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
PAGE

_1356935592.doc